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 Ekstraordinært Nyhedsbrev 
Nye priser på TV-pakker 

På generalforsamlingen blev det meddelt, at der i år ikke ville ske ændringer i prisen på TV-
pakkerne, selvom det var kendt, at et tillæg af moms på Copydan kunne medføre et underskud 
på 150.000 kr. 

Vores samarbejdspartner DKTV har dog efterfølgende oplyst, at underskuddet i stedet vil stige 
til 560.000 kr. Denne udvikling skyldes tre faktorer. Prisforhøjelser hos YouSee, hos Copydan 
og pålagt moms på Copydan. 

Som følge heraf har vi besluttet at justere priserne ved at lægge de prisstigninger, der er 
kommet fra YouSee og Copydan, oveni de nuværende priser. Momstillægget fra Copydan 
opkræves dog ikke i år; dette dækkes i stedet af foreningens reserver, som 
generalforsamlingen har godkendt. 

De nye priser på TV-pakkerne træder i kraft den 1. juli 2025. 

 

PAKKER PRIS 12 MDR. INKL. KONTINGENT PÅ 785,40 KR. 

GRUNDPAKKE  3.691,56 kr. 

MELLEMPAKKE 6.802,32 kr. 

STORPAKKE 8.591,40 kr. 

 

Hjemmesiden 

Vores hjemmeside, Vindinggaard.dk, samt de dertilhørende nyhedsbreve, er i mange år blevet 
opdateret og udviklet af Flemming Dane. Desværre gik Flemming bort i starten af juni efter en 
længere periode med sygdom. Hans store indsats for foreningen blev højt værdsat, og han vil 
blive savnet. 

Vi står nu i den situation, at vi midlertidigt mangler en person til at opdatere hjemmesiden og 
udsende nyhedsbreve via vores mailingliste. Bestyrelsen arbejder aktivt på at finde en løsning, 
så vi hurtigt kan vende tilbage til den gode kommunikation. 

 

Facebook 

For at styrke vores kommunikation og nå ud til endnu flere medlemmer af grundejerforeningen 
har vi oprettet en Facebook-gruppe under navnet "Vindinggård Grundejerforening." Denne side 
fungerer som en officiel kanal, hvor bestyrelsen deler nyheder og information om foreningens 
arrangementer. Vi opfordrer derfor alle beboere med en Facebook-konto til at tilslutte sig 
gruppen. 

Det skal dog understreges, at gruppen udelukkende er tiltænkt som et kommunikationsmiddel 
fra bestyrelsen til beboerne og ikke som forum for privat dialog mellem beboerne eller som en 
kanal for henvendelser til bestyrelsen. 

 

Ny aftale med YouSee 

Er du frustreret over prisstigningerne på TV-pakkerne fra YouSee? Så har vi gode nyheder. På 
generalforsamlingen præsenterede vi en ny samarbejdsaftale med YouSee som forventes at 
være klar til efteråret. Dette betyder at de nuværende TV-pakker erstattes af pointpakker i 
YouSee Play – kombineret med attraktive internettilbud med forskellige hastigheder. 

Pointpakkerne i YouSee Play giver dig større frihed til selv at vælge, præcis hvilke kanaler og 
streamingtjenester du ønsker at betale for. Både internet og point pakker vil være til nogle 
yderst fordelagtige priser som kun kan opnås gennem grundejerforeningen. 


